PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2016

                                                    №  1230
Об определении единой

теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения абонентов на территории муниципального образования город Ржев Тверской области, руководствуясь Решением Ржевской городской Думы от 13.12.2016 № 133 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области», статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить ООО «Регионэнергоресурс-Тверь»  в качестве  единой теплоснабжающей организации в пределах зоны своей деятельности расположенной на территории муниципального образования Тверской  области «Город Ржев»:

1.1. Установить для единой теплоснабжающей организации   ООО «Регионэнергоресурс-Тверь» -  зону  действия  системы теплоснабжения согласно границ, определенных схемой теплоснабжения территории города Ржева Тверской области на 2014-2029 гг. (котельная № 1 –   г. Ржев, ул. Телешева, д. 16; котельная № 2 – г. Ржев, ул. Кривощапова, д. 2; котельная № 3 –      г. Ржев, ул. Марата; котельная № 4 – г. Ржев, ул. Никиты Головни; котельная № 5 – г. Ржев, ул. Луговая; котельная № 6 – г. Ржев, ул. Ленина; котельная № 7 – г. Ржев, ул. Волосковская горка; котельная № 8 - г. Ржев, ул. Чернышевского, д. 13 а; котельная № 9 –  корпус 24 - г. Ржев,           ш. Заводское, д. 2; котельная № 10 – г. Ржевский р-н, с/п Хорошево, дер. Хорошево; котельная № 11 – г. Ржев, ул. Автодорожная; котельная №  12 – г. Ржев, ул. Центральная, д. 25; тепловая трасса от котельной № 1 (протяженностью 8950 п.м); тепловая трасса от котельной № 2 (протяженностью 3223 п.м); тепловая трасса от котельной № 3 (протяженностью 1039 м); тепловая трасса от котельной № 4 (протяженностью 977 м); тепловая трасса от котельной № 5 (протяженностью 7579 м); тепловая трасса от котельной № 6 (протяженностью 1989 м); тепловая трасса от котельной № 7 (протяженностью 2973 м); тепловая трасса от котельной № 8 (протяженностью  2070 м); тепловая трасса от котельной № 10 (протяженностью 1802 м); тепловая трасса от котельной № 11 (протяженностью 229 м); тепловая трасса от котельной № 12 (протяженностью 5845 м); тепловая трасса участка № 3 ОАО «Элтра» (протяженностью 1500 м); тепловая трасса от котельной ЗАО «ТЭК Электромеханика» (протяженностью 5202 м); тепловая трасса от котельной «КК Стандарт» район краностроительного завода и Ржевского гарнизона (протяженностью 5037 м); тепловая трасса от котельной в/ч 41710 ФГУП «55 Арсенал» (протяженностью 1085 п.м).
2. Определить ООО «Теплоснабжение» в качестве  единой теплоснабжающей организации в пределах зоны своей деятельности расположенной на территории муниципального образования Тверской  области «Город Ржев»:
2.1. Установить для единой теплоснабжающей организации  ООО «Теплоснабжение» -  зону действия  системы теплоснабжения согласно границ, определенных схемой теплоснабжения территории города Ржева Тверской области на 2014-2029 гг. (микрорайоны «Новые краны» и «Гарнизон»).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и      размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия
 Главы
администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации
города Ржева                                                                                                                     Е.С. Сияркин

_974528414.doc
[image: image1.png]